
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Палата сельских поселений ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ №7 

 
05 июля 2013 г.                                                                                                с. Боровское 
                                                                                                            Белозерского района 

 
 

Об итогах совещания руководителей исполнительных органов советов 
муниципальных образований РФ, состоявшегося 27-28.06.2013 г. в г. Москве 

 
 
Заслушав и обсудив информацию Исполнительного директора ассоциации 

«Совет муниципальных образований Курганской области З.А.Емельяновой об итогах 
совещания руководителей исполнительных органов советов муниципальных 
образований РФ, состоявшегося 27-28.06.2013 г. в г. Москве, Палата сельских 
поселений  ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШИЛА: 

 
1. Информацию принять к сведению. 
2. Рекомендовать Правлению ассоциации «Совет муниципальных 

образований Курганской области» сформировать делегацию в количестве, 
определенном Общероссийским конгрессом муниципальных образований, для 
участия во Всероссийском съезде муниципальных образований, планируемом к 
проведению в ноябре т.г., и определить выступающего от Курганской области. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на Исполнительного 
директора Ассоциации З.А.Емельянову. 

 

 

 
Председатель  
Правления Ассоциации                                                                                  В.Ф. Яковлев 


